РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ ТИМЕРШИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

САБА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ТИМЕРШЫК АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

422057, Республика Татарстан, Сабинский район, с.Тимершик, ул. Пионерская, 19 а

тел. (84362)2-23-23

районы, Тимершык авылы, Пионер урамы, 19 а йорт тел. (84362)2-23-23

422057, Татарстан Республикасы, Саба

e-mail: Timer.Sab@tatar.ru

РЕШЕНИЕ 18.10.2023 KAPAP №25

О внесении изменения в решение Совета Тимершикского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 26.11.2019 №31 «О земельном налоге на территории Тимершикского сельского поселения Сабинского муниципального района»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации и в связи с изменением федерального законодательства, Совет Тимершикского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

- 1. в подпункте 1.2.2. пункта 1.2. решения Совета Тимершикского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 26.11.2019 №31 «О земельном налоге на территории Тимершикского сельского поселения Сабинского муниципального района» слова «и объектами» заменить словами «и (или) объектами», слова «доли в праве на земельный участок, приходящийся на объект» заменить словами «части земельного участка, приходящегося на объект недвижимого имущества», слова «и к объектам» заменить словами «и (или) к объектам».
 - 2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2024 года.
- 3. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте тимершикского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан по адресу: http://saby.tatarstan.ru/timershik.

Глава Тимершикского сельского поселения

Xoy

А.Х. Хазиев